
Для родителей учащихся организаций среднего (начального, основного среднего и 

общего среднего образования 
 

№ Вопросы Полностью 

согласен 

Согласен Не 

согласен 

Полностью 

не согласен 

1 Мой ребенок с 

удовольствием идет в школу. 

39% 56% 0% 5% 

2 В классе благоприятная 

атмосфера. 

29% 71% 0% 0% 

3 Школа дает качественные 

знания. 

33% 61% 0% 6% 

4 Учебные предметы даются 

моему ребенку легко. 

17% 65% 6% 12% 

5 Педагоги справедливо 

оценивают достижения в 

учебе нашегоребенка. 

17% 67% 11% 5% 

6 Наш ребенокне перегружен 

учебными занятиями и 

домашними заданиями. 

22% 56% 17% 5% 

7 Новые подходы в обучении, 

используемые в школе, 

создают условия для 

проявления и развития 

способностей нашего 

ребенка. 

22% 67% 6% 5% 

8 Я удовлетворен\а качеством 

информирования об 

учебных успехах и 

поведении моего ребенка. 

22% 67% 11% 0% 

9 Я доволен\а программой 

внеурочной деятельности в 

школе. 

28% 55% 17% 0% 

10 Я удовлетворен\а работой 

классного руководителя 

моего ребенка. 

28% 61% 6% 5% 

11 В школе проводятся 

мероприятия, которые 

полезны и интересны 

нашему ребенку 

28% 67% 5% 0% 

12 Меня устраивает работа 

школьной столовой 

16% 63% 16% 5% 

13 Педагоги соблюдают нормы 

педагогической этики 

17% 61% 22% 0% 

14 Мой ребенок в школе 39% 56% 5% 0% 



находится в безопасности 

15 В школе заботятся о 

здоровье нашего ребенка 

33% 61% 0% 6% 

 Итого  26% 62% 8% 4% 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Орта (бастауыш, негізгі орта жәнежалпы орта білім беру ұйымдары оқушыларының 

ата-аналары үшін 

 

№ Сұрақтар Толық 

келісемін 

Келісемін Келіспеймін Толық 

келіспеймін 

1 Менің балам мектепке 

қуана барады. 

39% 56% 0% 5% 

2 Сыныпта қолайлы 

атмосфера бар. 

29% 71% 0% 0% 

3 Мектеп сапалы білім 

береді. 

33% 61% 0% 6% 

4 Оқу пәндері менің балама 

оңай беріледі. 

17% 65% 6% 12% 

5 Мұғалімдер біздің баланың 

оқудағы жетістіктерін әділ 

бағалайды. 

17% 67% 11% 5% 

6 Біздің баламыз оқу 

сабақтары мен үй 

тапсырмалары шамадан 

тыс жүктелмейді. 

22% 56% 17% 5% 

7 Мектепте қолданылатын 

оқытудың жаңа тәсілдері 

біздің баламыздың 

қабілеттерінің көрінісі мен 

дамуына жағдай жасайды. 

22% 67% 6% 5% 

8 Мен баланың оқу 

жетістіктері мен мінез-

құлқы туралы 

ақпараттандыру сапасына 

қанағаттанамын. 

22% 67% 11% 0% 

9 Мен мектептегі сабақтан 

тыс іс-шаралар 

бағдарламасына ризамын. 

28% 55% 17% 0% 

10 Мен баламның сынып 

жетекшісінің жұмысына 

қанағаттанамын. 

28% 61% 6% 5% 

11 Мектепте біздің баламыз 

үшін пайдалы және 

қызықты іс-шаралар 

өткізіледі 

28% 67% 5% 0% 

12 Мен мектеп асханасы 

жұмысымен 

қанағаттанамын 

16% 63% 16% 5% 



13 Педагогтар педагогикалық 

этика нормаларын 

сақтайды 

17% 61% 22% 0% 

14 Менің балам мектепте 

Қауіпсіз 

39% 56% 5% 0% 

15 Мектепте олар біздің 

баламыздың денсаулығына 

қамқорлық жасайды 

33% 61% 0% 6% 

 Барлығы 26% 62% 8% 4% 

 

 


